



ARTVIN'DE HABER

23 Ağustos 2024 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14058 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Maden Toplantısı Merakları Gidermedi

Artvin'de düzenlenen maden bilgilendirme toplantısında, Cerattepe başta olmak üzere maden faaliyetleri hakkında cevap bekleyen sorular yanıtızsız kaldı.

Artvin Çoruh Üniversitesi'nde son günlerde sıkça tartışılan madenler konusunda ilgili geniş katılımlı bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in öncülüğünde düzenlenen toplantıya, Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nden (MAPEG) bir heyet katılım sağladı. Yoğun ilgi gören toplantıda, Artvin halkının kafasında tek bir soru vardı: Cerattepe'deki maden faaliyeti



duracak mı?
MAPEG'den katılım sağlayan heyet, Türkiye genelinde

madencilik sürecinin yasal çerçevesi hakkında detaylı bir sunum yaptı. Sunumda,

madencilik faaliyetlerinin nasıl yürütüldüğü, çevresel etkilerin nasıl değerlendirildiği ve yasal

süreçlerin nasıl işlediği anlatıldı. Ancak bu genel bilgilendirme, Artvin'de özellikle Cerattepe gibi kritik bölgelerdeki maden faaliyetlerine dair beklenen sorulara yanıt veremedi. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik toplantının amacının doğru bilgiyi kaynağından almak olduğunu ifade etti ve Artvin'in sorunlarını şeffaf bir şekilde çözüme kararlılığında olduklarını belirtti ancak vatandaşların merakını gidermedi. Toplantıya katılımı beklenen Artvin Valisi Cengiz Ünsal'ın, katılmaması dikkatlerden kaçmadı.

Sayfa 7'de

Zekiye Şahin Son Yolculuğuna Uğurlandı



Artvin Devlet Hastanesi'nde yaşamını yitiren Zekiye Şahin son yolculuğuna uğurlandı. Artvin eşraflarından Remzi Şahin'in değerli eşi Zekiye Şahin, 21 Ağustos Çarşamba günü tedavi gördüğü Artvin Devlet Hastanesi'nde yaşamını yitirdi. Merhume Zekiye Şahin, Leyla Çakmak ve Selma Varan'ın annesi, İlyas Şahin ve Nur Elçin'in babaannesi,

Onur Çakmak, Nisa Varan ve Serra Varan'ın anneannesi olarak tanınıyordu. Cenazesi, 22 Ağustos Perşembe günü Merkez Camisi'nde ikindi namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Balçoğlu Aile Kabristanlığı'nda toprağa verildi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Ticaret Odasından Duyuru!

Borçka Ticaret ve Sanayi Odası, Batum'da gerçekleşecek "Karadeniz Bal



Festivali" için öncelikli üzerinde faaliyet gösteren şirketlere ve iş adamlarına çağrıda bulundu.

Batum Ajara Anacılık İşletmeleri Demegi, Acara Tanım Bakanlığı ve Acara Ticaret ve Sanayi Odası destekleriyle düzenlenecek olan Karadeniz Bal Festivali 24-25 Ağustos'ta gerçekleşecek.

Bal üretimi ve anacılık üzerinden kapsamlı etkinliklerin olacağı festivalde bilişsel etkinliklerde yer alacak.

Sayfa 6

"Birilerini ikna etmek için yapmıyoruz"

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, maden bilgilendirme toplantısında Maden İşletme Genel Müdürlüğü Teknik Heyeti, Ankara'dan Artvin'e gelerek maden konulu bir bilgilendirme

toplantısı gerçekleştirdi. Toplantı, Artvin Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde il, ilçe protokolü ve vatandaşlara

şeffaf ve ortak akıl mesajı verdi yönelik olarak yapıldı. Toplantının açılışında konuşan Milletvekili Faruk Çelik, "Doğru bilgiyi kaynağından almak amacıyla bu toplantıyı düzenledik.

Artvin'in sorunlarını yerinde çözmeye kararlıyız. Tarzım, her konuyu şeffaf ve açık bir şekilde, yüz yüze tartışarak vatandaşlarla paylaşmaktır." dedi.

Yalnızca maden konusunu değil; endemik bitki çeşitliliği, su, turizm gibi Artvin'i ilgilendiren diğer önemli başlıkları da ortak akıl içerisinde yürütme anlayışı içerisinde olacaklarını ifade etti. Bu şekilde toplumsal bilinci artıracak, çeşitli konularla ilgili buluşup Artvinle ilgili ortak kararlar alma noktasında çalışmalar yapacaklarını sözlerine ekledi.

Sayfa 6'da

Genç Sporculardan Şampiyonluk Hedefi

Artvinli Genç Sporcular, Murat Şimşek Türkiye Yıldızlar Taekwondo Şampiyonası'nda Şampiyonluk Hedefliyor Artvin'den 14 genç sporcu, İzmir'de düzenlenen Murat Şimşek Türkiye Yıldızlar Taekwondo Şampiyonası'nın ikinci gününde kenil en iyi şekilde temsil etmek için mücadele veriyor. 21-26 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen ve Türkiye'nin 73 ilinden yaklaşık 830 kulübün katıldığı şampiyona, 12-14 yaş arası 3 bin 500'ün üzerinde genç yetenek kıyasıya yarışıyor. Artvin'den Taekwondo antrenörü Reşat Altun'un rehberliğinde şampiyonaya katılan genç sporcular büyük başarılar hedefliyor.



"En güzel şekilde temsil edeceğiz"
12 yaşındaki İrfan Emre Şahin, "Yıldızlar Türkiye Şampiyonası için İzmir'e geldik. Artvin'i en güzel şekilde temsil edeceğiz." ifadelerini kullandı. 6 yıldır taekwondo sporu ile uğraşan ve Sivas turnuvasında

Türkiye üçüncülüğü elde eden Efe Bayraktutan, bu kez şampiyonluk istediğini belirtti. +59 kiloda mücadele eden Ecrin İrem Tavşanoğlu ise Artvin'i gururla temsil ettiğini ve tüm sporculara başarılar dilediğini ifade etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Doğu Karadeniz'de Düşüş Artvin'de Artış

Konut satışlarında Doğu Karadeniz Bölgesi'nde düşüş yaşanırken tek düşüş yaşamayan il Artvin oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Doğu Karadeniz Bölgesi'nde konut alım gücünde genel bir düşüş yaşanırken, Artvin bu olumsuz tablonun dışında kalarak konut satışlarını artırmayı başaran tek il olarak öne çıkıyor. Haziran 2023'te Artvin'de 110 konut satışı gerçekleşirken, 2024'ün aynı döneminde bu rakam yüzde 77'lik bir artışla 195'e yükseldi. Artvin, bölgedeki diğer illerin aksine konut piyasasında büyüme kaydeden tek il oldu. Bu artış, Artvin'in konut piyasasında cazip bir yatırım noktası olarak öne çıktığını gösteriyor. Doğu Karadeniz Bölgesi genelinde konut piyasasında yaşanan daralmaya rağmen,

Artvin'deki artışın devam etmesi, ilin ekonomik ve sosyal dinamizmini koruduğunu gösteriyor. Artvin, bölgedeki diğer illerin aksine yatırımcılar ve yerli halk için cazip bir merkez olmaya devam ediyor. Ordu'da da konut satışlarında belirgin bir düşüş yaşandı. Haziran 2023'te 614 konut satışı gerçekleşirken, Haziran 2024'te bu rakam 537'ye geriledi. Ordu'daki düşüş, Doğu Karadeniz Bölgesi'nde konut piyasasında yaşanan genel daralmayı yansıtıyor. 2023 yılının Haziran ayında Trabzon'da 542 konut satılırken, 2024 yılının aynı ayında bu rakam 490'a geriledi. Trabzon'da yaşanan bu düşüş, bölgede konut alım gücünün ne

denli etkilendiğini gözler önüne seriyor. Rize'de de benzer bir tablo var. Haziran 2023'te 179 konut satılırken, bu rakam Haziran 2024'te 145'e düştü. Rize'deki düşüş oranı, vatandaşların konut alım gücünde yaşanan azalmayı net bir şekilde gösteriyor. Gümüşhane'de Haziran 2023'te 104 konut satılırken, Haziran 2024'te bu rakam 81'e düştü. Gümüşhane'deki düşüş, bölgede konut satışlarının azaldığını gösteren bir başka önemli veri olarak dikkat çekiyor. Giresun'da da konut satışlarında düşüş yaşandı. Haziran 2023'te 434 konut satışı gerçekleşirken, Haziran 2024'te bu rakam 374 oldu. Giresun'daki azalma,



vatandaşların konut alım gücündeki düşüşün bir göstergesi. Bayburt'ta ise Haziran 2023'te 79 konut satılırken, bu rakam Haziran 2024'te 44'e kadar

düştü. Bayburt'taki dramatik düşüş, bölgedeki konut piyasasının karşı karşıya olduğu zorlukları ortaya koyuyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

"Huzurlu Borçka İçin Çalışmaya Devam Edeceğiz"

Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, ilçede asfalt çalışmalarının başladığını duyurarak huzurlu bir Borçka için çalışmalarına devam edeceklerini söyledi. Borçka Ayhan Arıfağaoğlu Caddesi, Hopa ve Muratlı karayolu asfalt çalışmalarının başladığını duyuran Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, projenin hayata geçmesine emeği geçen Karayolları Bölge Müdürlüğüne teşekkürlerini dile getirdi. Borçka'nın ekonomik açıdan güçlenmesi ve yaşam kalitesinin artması için işbirliğine ve koordinasyona hazır olduklarını

söyleyen Orhan, devletin ilgili kurumlarından ve siyasi yetkililerden, doğalgaz konusunda da aynı hassasiyeti göstermelerini beklediklerini dile getirdi. Orhan, konuşmasının devamında şu ifadelerle yer verdi; "Uzun zamandır beklediğimiz Ayhan Arıfağaoğlu Caddesi, Hopa ve Muratlı karayolu asfalt çalışmaları nihayet başladı. Hatırlatmak isterim ki, bu yolun iyileştirilmesi konusunu il koordinasyon kurulu toplantılarında defalarca gündeme getirdik. Geç de olsa, bu çalışmanın başlaması Borçkamız için sevindirici bir

gelişme. Bizler, devletimizin çeşitli kurumları olarak el ele vererek çalışıyoruz. İl Özel İdaresi, Karayolları Bölge Müdürlüğü ve Borçka Belediyesi olarak tek amacımız, siz değerli Borçkalı komşularımızın refahı ve mutluluğudur. Bu nedenle kurumlar arası işbirliği bizim için hayati önem taşıyor. Borçkamızın ekonomik açıdan güçlenmesi ve yaşam kalitesinin artması için her türlü işbirliğine ve koordinasyona hazırız. Kurumlar arası rekabeti değil, uyum içinde çalışmayı önemsiyoruz. Öte yandan, devletimizin ilgili kurumlarından ve siyasi yetkililerden, doğalgaz konusunda da aynı hassasiyeti göstermelerini bekliyoruz. Bu, belediyemizin ve halkımızın ortak talebidir. Son olarak, trafik güvenliği konusunda önemli bir çağında bulunmak istiyorum. Yeni asfaltlanan yolumuzun etrafında yoğun yerleşim alanları bulunuyor. Bu nedenle, sürücülerimizden hız konusunda dikkatli olmalarını özellikle rica ediyorum. Ayrıca, Karayolları'ndan bu yola hız kesici engeller ve uyan levhaları yerleştirmelerini talep ediyorum.



Çocuklarımızın, hayvanlarımızın ve yollarımızın güvenliği bizim için her şeyden önemli. Güvenli, huzurlu ve müreffeh bir Borçka için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



23 AĞUSTOS 2024 CUMA
YIL:62 SAYI:14058
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -
XL TEKEL & SHOP Büfe -
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen İndirebilirsiniz



gundemartvin.com

"Cerattepe'de çalışmalar durduruldu mu?"

Maden bilgilendirme toplantısına katılan Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü (MAPEG) Genel Müdür Yardımcısı Fatih Dumanlı, vatandaşların "Cerattepe'de çalışmalar durduruldu mu?" sorusunu cevapladı. Artvin'de uzun süredir tartışmalara neden olan Cerattepe'deki maden faaliyetleri Rize İdare Mahkemesi'nin ÇED olumlu kararını ile iptal edildi. Mahkeme kararının üzerinden bir ay geçmesine rağmen

madenin mevcut durumu ve hukuki sürecin nasıl ilerleyeceği konusunda henüz hiçbir kurum tarafından resmi açıklama yapılmadı. Söz konusu durum neticesinde gelişmeleri merak eden vatandaşlar bugün yapılan maden bilgilendirme toplantısında sorularını Ankara'dan Artvin'e gelen Maden İşletme Genel Müdürlüğü Teknik Heyeti'ne yöneltti. Maden konulu bilgilendirme

toplantısına katılmak üzere gelen teknik heyet, burada vatandaşların sorularını cevapladı. MAPEG Genel Müdür Yardımcısı Fatih Dumanlı, Cerattepe'deki maden faaliyetlerinde çalışmaların durdurulup durdurulmadığı ve alınan kararların geldiği noktaya ilişkin yönetilen sorulara cevap verdi. Vatandaşların sorusunu cevaplayan Dumanlı, yaptığı açıklamada, "Resmi kanallara iletilmiş



herhangi bir durum yok. MAPEG' de resmi bir veri yok." dedi.

Maden faaliyetlerinin durup durmayacağı merakla bekleniyor. Malvina BIBİLASHVİLİ

Gençler Yaz Tatilini Dolu Dolu Geçiriyor

Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı Arhavi Gençlik Merkezinde, öğrenciler yaz tatilini çeşitli sportif eğitimler ve etkinliklerle geçiriyor. Arhavi Gençlik Merkezi, bölge gençlerine hem eğitim hem de spor alanında sağladığı imkanlarla gençlerin yaz tatilinde zamanlarını Gençlik Merkezi'nde dolu dolu geçirmelerini sağlıyor. Aktif Gençlik Merkezi olan Arhavi Gençlik Merkezinde; canlandırıcı sabah sporu, akıl ve zeka oyunları, masal kitap

okuma, sportif faaliyetler, münazara, sokak oyunları, flor curling etkinliği, bahçede çocuk oyunları, kutu oyunları, sağ sol beyin egzersizi gibi kurslarla öğrencilere eğitim veriyor. Gençlerin boş zamanlarını gençlik merkezlerinde değerlendirmeleri için birçok etkinlikle gençlere hizmet veren Gençlik Merkezi, öğrencilere yaz etkinlikleri ve yaz okulu kursları eşliğinde yaz tatillerini verimli geçirmeleri için hizmet veriyor. Gönüllü öğretmenler ve liderler



eşliğinde gerçekleşen eğitimlerde zaman zaman doğa içerisinde vellerinde kahlımı ile

etkinlikler yapılarak gençlerin sosyalleşmesini ve sanatsal, sportif anlamda beceri

kazanmaları için olanak sağlanıyor. Malvina BIBİLASHVİLİ

Artvin'in Turizmdeki Geleceğini Yerinde İnceledi

Artvin Milletvekili ve Bakan Faruk Çelik Artvin'de macera turizmi odaklı bir gezi gerçekleştirdi. Artvin turuna Hatıla Milli Parkı'ndan başlayan Bakan Çelik parkın ünlü Cam Terası'nda yükseklik ve doğanın buluştuğu noktanın keyfini çıkardı. Ardından Bazalt Kayalıkları'na geçen Çelik, bu sıradışı doğal oluşumların arasında duraklayarak bölgenin macera turizmi açısından sunduğu olanakları değerlendirdi. Yankı Tepesi'nde yaptığı incelemelerde ise doğaya iç içe olmanın Artvin'e gelen ziyaretçiler için çok önemli



olduğunu belirtti. Gezi kapsamında Ataban Kayak Merkezi'nin zirvesine çıkarak kış sporları ve doğa sporlarına yönelik imkanları yerinde gören Bakan Çelik,

burada yetkililerden detaylı bilgi aldı. Gezi sonrası yaptığı açıklamada, "Artvin, macera turizmi açısından büyük bir potansiyele sahip.

Bu doğal güzellikleri ve zenginlikleri, hem Türkiye'de hem de dünyada tanıtmak için çalışmalara hız vereceğiz. Artvin'in geleceği, turizmle

parlayacak," dedi. Bakan Çelik'in bu macera dolu gezisi, Artvin'in doğa ve macera turizmi potansiyelini daha da ön plana çıkarmayı hedefliyor. Malvina BIBİLASHVİLİ



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



**ULUSAL SPOR PROJESİ KAPSAMINDA
İHTİYAÇ DUYULAN MUHTELİF
SPOR MALZEMESİ ALIM**

ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
Ulusal Spor Projesi Kapsamında İhtiyaç Duyulan Muhelif Spor Malzemesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1101312

- 1-İdarenin
a) Adı : ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Çarşı Mahallesi, Şehit Dursun Acar Cad. No:3 08000 MERKEZ ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
c) Telefon ve faks numarası : 4662121144 - 4662121309
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Ulusal Spor Projesi Kapsamında İhtiyaç Duyulan Muhelif Spor Malzemesi Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 5 Kalem Spor Malzemesi Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi : Malzemeler sözleşme imzalanmasından itibaren 30 takvim günü içerisinde İl Müdürlüğünün uygun gördüğü adrese teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır

- 3-İhalelerin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 02.09.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî İlan : www.ilan.gov.tr

İLN02079668

Artvin Valisi Cengiz Unsul; Şavşat ilçesi, Çukur Köyü, Topçular mahallesinde meydana gelen ev yangınının gerçekleştiği bölgede incelemelerde bulunarak, yürütülen çalışmaların yerinde koordine etti
Artvin Valiliği koordinesinde

olay yerine; Orman Bölge Müdürlüğü ekiplerinin, itfaiye ekiplerinin, AFAD, ve jandarma ekiplerinin sevk edildiğini, meydana gelen ev yangınının müdahale edilerek yangınının söndürüldüğünü ve soğutma çalışmalarının devam ettiğini ifade eden Vali Cengiz Unsul;

meydana gelen yangın sonucunda, herhangi bir can kaybı ve yaralanmanın yaşanmadığını belirtti. Ancak, vatandaşlarımızın ait alt katları ahır olarak kullanılan 3 ev ile 2 samanlığın

maalesef yanarak kullanılamaz hale geldiğini söyledi. Vali Unsul, yangından etkilenen köy halkına geçmiş olsun

dileklerini ileterek, ilgili kurumlar tarafından gerekli çalışmaların en kısa sürede tamamlanacağını ifade etti. **AVBM**

Erdal ve Rabia Mutluluğa Adım Attılar

Erdal ve Rabia çiftinin düğün töreni Star Düğün Salonunda gerçekleşti



Muhammet ve Şükran Acar'ın kızları Rabia ile Engin ve Saynur Tahmaz'ın çiftinin oğulları Erdal, görkemli bir tören ile hayatlarını birleştirdiler. Genç çift, alkışlar eşliğinde düğün alanına giriş yaparak ilk danslarını gerçekleştirdiler. Davetliler, müzikler eşliğinde doyuya eğlenerek, Erdal ve Rabia çiftinin bu özel günlerinde yalnız bırakmadı. Kendileri için hazırlanan pastayı kesen genç çift, müzikler eşliğinde gönüllerince eğlendi. Genç çifti, pistte ailesi, arkadaşları ve sevenleri yalnız bırakmayarak eşlik ettiler.

Düğün sonunda Rabia ve Erdal çifti, bu

özel günde yanlarında olan tüm misafirlere derin minnettarlıklarını ifade ettiler. Katılımcılara yönelik yaptıkları teşekkür konuşmasında; "Düğünümüzde bizimle olduğunuz için teşekkür ederiz. Bu özel günümüzde yanımızda olmanız, mutluluğumuzu iki katına çıkardı ve anılarımıza güzellik kattı. Sizin desteği ve coşkusuyla bu gün, hayatımızın en özel anlarından biri oldu. Paylaştığınız sevgi ve iyi dilekeleriniz için minnettarız. Hep birlikte geçirdiğimiz bu unutulmaz anlar, kalbimizde her zaman özel bir yer tutacak. Hepinize teşekkür ederiz" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Şampiyonada Kenti Temsil Edecekler

Murat Şimşek Türkiye Yıldızlar Taekwondo Şampiyonası İzmir'de başladı. Şampiyonada Artvin'den 14 sporcu kenti temsil edecek.

Türkiye'nin dört bir yanından 73 ilden 830 civarında kulübün katılımıyla düzenlenen Murat Şimşek Türkiye Yıldızlar Taekwondo Şampiyonası, İzmir'de başladı.

12-14 yaş arası sporcuların mücadele edeceği şampiyonada, toplamda 3 bin 500'ün üzerinde genç yetenek kıyasıya yarışacak.

Artvin'i temsil eden 14 sporcu, taekwondo antrenörü Reşat Altun eşliğinde şampiyonaya katılıyor. Şampiyona, 21-26 Ağustos tarihleri arasında, beş gün sürecek olan heyecanlı mücadelelere ev sahipliği yapacak. Antrenör Reşat Altun, tüm sporculara başarılar dileyerek, emeklerinin karşılığını almalarını temenni etti. Genç sporcularının en iyi performanslarını sergilemelerini beklediğini kaydetti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Şavşat'taki Yangında İnceleme Yaptı

Şavşat'taki yangında, Vali Unsul, yangından etkilenen köy halkına geçmiş olsun

dileklerini ileterek, ilgili kurumlar tarafından gerekli çalışmaların en kısa sürede tamamlanacağını ifade etti. **AVBM**

Coğrafi İşaretli Balın Satışları Başladı

Arhavi Ziraat Odası Başkanlığı tarafından yapılan başvurular neticesinde coğrafi işaret alan kestane balının satışları başladı

2021 yılında Arhavi Ziraat Odası Başkanlığının yaptığı başvuru üzerine Arhavi Kestane Balı, Türk Patent ve Marka Kurumundan "Coğrafi İşaret Tescil Belgesi" almasıyla 2024 yılı Ağustos ayı itibari ile bal satışları başladı.

Coğrafi işaret alan "Arhavi Kestane Balı" Arhavi Ziraat Odası denetiminde üretilen ve her aşamada kontrol edilerek paketlenen ve satışa sunulmuştu. Paketlemelerin ardından kestane balı vatandaşlar ile buluşmaya başladı.

Arhavi Ziraat Odası Başkanı Sadık Yıldızbayrak, yörenin önde gelen gelir kaynaklarından biri olan kestane balının Arhavi Ziraat Odasında satışlara başlandığını duyurdu.

Yıldızbayrak, "Coğrafi İşaret Tescilli Arhavi kestane balımız

bütün üretim ve analiz aşamalarını geçmiş, steril ortamda dolumu yapılmış ve tüketicilerin hizmetine sunulmuştur. İçemize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" dedi.

Arhavi Kestane Balının Özellikleri?

Arhavi Kestane Balı, coğrafi sınırına özgü bitki örtüsündeki başta kestane ve diğer çiçekli bitkilerden salgılanan nektarların, arılar tarafından toplanmasıyla üretilen bir an ürünü. Arhavi Kestane Balı, kaynağına göre çiçek balı sınıfında, üretim veya pazara sunulmuş şekline göre süzme bal şeklinde üretilir ve tüketicilere sunulur. Arhavi Kestane Balı; rakım olarak ortalama 1000 metreye kadar bulunabilen kestane ağaçlarının bulunduğu bitki florası ile coğrafi sınırdan

ancakların geçmişten günümüze kadar yaygın bir şekilde yürüttükleri arıcılık faaliyetleri sonucunda Arhavi ilçesi ile özdeşleşen ve bilinen bir üründür. Özellikle kestane ağaçları olmak üzere bölgenin bitki örtüsü ile belirtilen coğrafi sınırdan arıcılık ve kestane balı üretimi yüzyıllar öncesine dayanır. Arhavi Kestane Balı üretiminde genel itibariyle Kafkas Anısı ırkı arılar kullanılır. Kafkas Anısı (Apis mellifera caucasica) bölgenin iklim koşullarına dayanıklı olup arı yetiştiricileri tarafından en fazla bilinen ve tercih edilen bir arı ırkıdır.

Arhavi Kestane Balında; kestane poleni temsiliyeti bakımından, üründeki kestane (Castanea sativa) türlerine ait toplam polen içeriğinin en az



%70'ini kestane poleni oluşturur. Ürün, yoğun olan ünifloral türlerin botanik kaynağıyla (kestane) isimlendirildiği için kestane balı olarak nitelendirilir. Arhavi Kestane Balı, kahverengi renk ve tonlarında değişebilen renkte, temin edildiği bitki örtüsüne özgü kokuya ve

nispeten acı ve buruk bir tada sahip, kıvamı viskoz ve akışkan yapıda olan bir baldır. Tüketildiğinde boğazda hafif yama hissi oluşturur. Uygun muhafaza ve depolama koşullarında; kısmen veya geç kristalleşebilir.

GÖNÜ GÜNAY GÖKDEMİR

"Doğu Karadeniz'de bu analizleri yapabilen tek üniversite"

Bal Akreditasyon Belgesini alan Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ) numune yollayan analırlara dünya standartlarında bal analizi hizmeti verecek.

Rektör Bilgin, "Yerelde böyle bir hizmetin olması hem ekonomik külfeti azaltmak hem de sonuçları daha hızlı almak adına önem teşkil etmektedir." dedi.

"Çalışmalar yaklaşık 2 yıl sürdü" AÇÜ, kaliteli bal üretimini artırmak ve markalaşma süreçlerini başlatmak amacıyla Tıbbi-Aromatik Bitkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi, Türk Akreditasyon Kurumu'ndan (TÜRKAK) aldığı "Bal Akreditasyon Sertifikası" ile uluslararası standartlarda bal analizi yapma yetkisi kazandı.

Rektör Bilgin, Akreditasyon çalışmalarının yaklaşık 2 yıl sürdüğünü ve 9 Ağustos 2024 tarihi itibariyle laboratuvarın resmi olarak akredite olduğunu belirtti.

Artvin'de 115 bin 130 kovana 2 bin 66 işletme bulunduğunu belirten Bilgin, yıllık bal üretiminin 1057 ton olduğunu ve kovan başına ortalama 9 kilo bal düşüğünü ifade etti.

Bilgin, Artvin'de bal üretimini artırmak ve kaliteli balın markalaşmasını sağlamak amacıyla 2021 yılında Anıcılık Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin kurulduğunu söyledi. Bu merkezin, arı hastalıklarını önleme ve kaliteli bal üretimi konusunda üreticilere büyük destek sağladığını aktardı.

"Sadece Artvin'le sınırlı değil" Bal analizlerinin sadece Artvin'le sınırlı kalmayacağını, aynı zamanda Ardahan, Ağrı,



Rize, Trabzon, Ordu ve Giresun gibi çevre illerdeki bal üreticilerine de hizmet vereceklerini belirtti.

"10 üniversite arasında 7. Sırada"

Nem, iletkenlik, prolin ve diastaz analizlerinde, Türkiye'deki üniversite araştırma merkezleri arasında TÜRKAK'tan akreditasyon belgesi alan ilk 10 üniversite arasında 7. Sırada olduklarını vurgulayan Rektör Bilgin, Doğu Karadeniz bölgesindeki üniversiteler arasında ise bu başarıyı elde eden ilk araştırma ve uygulama merkezi olduklarını söyledi.

"Yasal uyuma uygun" Rektör Bilgin, balın akredite laboratuvarlarda analiz edilmesinin avantajlarını açıklayarak, güvenilir sonuçlar sağlandığını, tarafsız değerlendirme yapıldığını, yasal uyuma uygun olduğunu ve tüketicinin güvenini artırdığını belirtti.

"Bağımsız ve tarafsız analiz gerçekleştirir" Bilgin, "Akredite laboratuvarlar, uluslararası kabul görmüş standartlara uygun olarak çalışır. Bu sayede elde edilen sonuçların doğruluğu ve güvenilirliği yüksektir. Akredite kurumlar, bağımsız ve tarafsız

bir şekilde analizleri gerçekleştirir. Bu sayede, üretici veya satıcının çıkarları değil, sadece balın kalitesi ön planda tutulur. Bazı ülkelerde, balın satışı için belirli standartlara uygun olması zorunludur. Akredite bir laboratuvarda yapılan analizler, bu yasal gereklilikleri karşılamaya yardımcı olur." dedi.

"Güvenin önemli bir

teminatıdır"

Akredite bir laboratuvarda yapılan analiz sonuçlarının tüketicilere balın güvenilirliği hakkında bilgi verdiğini belirten Bilgin, "Bu sayede tüketiciler, bilinçli bir şekilde bal satın alabilirler. Analizlerimiz, ürünlerini laboratuvarımızda analiz ettirdiğinde güvenilir ve tarafsız sonuçlar elde ederler. Akredite laboratuvar sonuçlarının uygun

bulunması durumunda, ürünlerin yurtdışına satış imkanı doğar. Ne yedikine dikkat eden tüketiciler için ise akredite laboratuvar analizleri, güvenin önemli bir teminatıdır." şeklinde konuştu.

Bilgin, açıklamasının devamında, "Akredite olduğumuz analizler (nem, iletkenlik, prolin, diastaz) balın kalitesini büyük ölçüde ortaya koyar niteliktedir. Bu analizlerin yanı sıra balda HMF, Serbest Asitlik ve Şeker Kompozisyonlarına da bakılıp geniş profilde balın kalitesini ortaya koymaktayız. Tüm bu analizlerde TÜRKAK'tan akredite laboratuvarımızda analiz gereken adımlar süratle atılmaktadır." ifadelerini kullandı.

GÖNÜ GÜNAY GÖKDEMİR

S.S. 1 Nolu Nakliyeciler Kooperatifi ile Bir Araya

Artvin Milletvekili Bakan Faruk Çelik, Artvin S.S. 1 Nolu Nakliyeciler Kooperatifinin başkan ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Toplantıda, kooperatifin mevcut durumu ve sektörde ilgili sorunlar ele alındı.

Bakan Çelik, yaptığı konuşmada, "Nakliye sektörü, bölge ekonomisinin can damarlarından biridir. Kooperatif olarak yaptığınız çalışmaların ve üstlendiğiniz sorumlulukların farkındayız. Devlet olarak sizlerin her zaman yanındayız ve karşılığınız zorlukları çözmek için gereken adımları atacağız," dedi.



Toplantı, kooperatifin taleplerinin ve geleceğe yönelik planlarının da konuşulmasıyla sona erdi.

Bakan Çelik, kooperatif yönetimiyle yakın işbirliği içinde çalışacaklarını belirtti.

Malvina BIBİLAŞVİLİ

Ticaret Odasından Duyuru!

Borçka Ticaret ve Sanayi Odası, Batum'da gerçekleşecek "Karadeniz Bal Festivali" için arıcılık üzerinde faaliyet gösteren şirketlere ve iş adamlarına çağrıda bulundu. Batum Ajara Arıcılık İşletmeleri Derneği, Acara Tarım Bakanlığı ve Acara Ticaret ve Sanayi Odası destekleriyle düzenlenecek olan Karadeniz Bal Festivali 24-25 Ağustos'ta gerçekleşecek. Bal üretimi ve arıcılık üzerinden kapsamlı etkinliklerin olacağı festivalde bilişsel etkinliklerde yer alacak. Düzenlenecek festivalde yer almak isteyenler için duyuruda bulunan Borçka Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Eşref

Merttürk, festivalde arıcılık üzerine envanter ve preparat üreten şirketlerin de tanıtılmasının planlandığını söyledi. Merttürk, "Gürcü ürünlerinin yanı sıra Türkiye Cumhuriyeti'nin arıcılık sektöründe envanter ve preparat üreten şirketlerinin de tanıtılması planlanmaktadır. Festivale katılmayı düşünen firma ve iş adamlarımız Ataşeliğimize e-posta atabilirler. Bu sayede bölgemizde ki arıcılık üzerine faaliyet gösteren şirketlerin ve ürünlerin tanıtılması noktasında faydalı olacaktır" dedi. Gerçekleşecek Festivalin Program Akışı; Cumartesi, 24 Ağustos

12:00 - 22:00 Ziyaretçilerin kabulü, sergi-sahş ve bölgedeki arıcılıkla ilgili fotoğraf kolajı
12:00 - 12:30 Hoş geldiniz konuşması, festivalin açılış töreni
12:30 - 13:00 Festival katılımcılarının tanıtımı
13:00 - 22:00 Bal tadımı
15:00 - 17:00 Gürcü balı ve diğer an ürünleri ustalık sınıfları
22:00 Festivalin ilk gününün kapanışı
Pazar, 25 Ağustos
11:00 - 21:00 Ziyaretçilerin kabulü, sergi-sahş ve bölgedeki arıcılıkla ilgili fotoğraf kolajı
17:00 - 19:00 Gürcü balı ve diğer an ürünleri ustalık sınıfları
18:30 - 19:00 Festivale katılan



şirketlerin ödül töreni
20:00 - Festivalin kapanışı,

katılımcılara sertifikaların teslimi
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Boks Okulunda Kayıtlar Devam Ediyor

Borçka Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesinde faaliyete başlayan boks okulunda kayıtların devam ediyor. Borçka Gençlik ve Spor Müdürü Memiş Türk, ilçede faaliyet göstermeye başlayan boks okulunda gençlerin hem spor yapma hem de öğrenme keyfini birlikte yaşamasını sağlayacak boks eğitimlerinin de kayıtların devam ettiğini söyledi. Türk, ilçedeki gençlerin açılan

okul ile birlikte fırsatı değerlendirerek yeteneklerini geliştirme ve sağlıklı bir yaşam tarzı edinme imkanı bulacaklarını bu nedenle açılan ve faaliyetlerine devam eden boks okuluna kayıtların halen devam ettiğini dile getirdi. Deneyimli antrenör Aydoğan Aydın eşliğinde başlayan boks okulu eğitimlerinde, sporcular dünya şampiyonalarına katılmak ve kendilerini geliştirmeleri için çalışmalar gerçekleştiriliyor.

Borçka Gençlik ve Spor Müdürü Memiş Türk, okula kayıt olmak isteyen vatandaşların ilçe müdürlüğüne müracaat etmeleri gerektiğini söyledi. İlçede ki çocuklar ve gençler için çalışmaların hızla devam ettiğini söyleyen Türk, dinamik ve eğlenceli spor dallarının gençlerin fiziksel ve mental güçlerini artırmalarına yardımcı olacağına da dikkat çekti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



"Birilerini ikna etmek için yapmıyoruz"

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, maden bilgilendirme toplantısında şeffaflık ve ortak akıl mesajı verdi



Maden İşletme Genel Müdürlüğü Teknik Heyeti, Ankara'dan Artvin'e gelerek maden konulu bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantı, Artvin Nihaf Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde il, ilçe protokolü ve vatandaşlara yönelik olarak yapıldı. Toplantının açılışında konuşan Milletvekili Faruk Çelik, "Doğru bilgiyi kaynağından almak amacıyla bu toplantıyı düzenledik. Artvin'in sorunlarını yerinde çözmeye kararlıyız. Tarzım, her konuyu şeffaf ve açık bir şekilde,

yüz yüze tartışarak vatandaşlarla paylaşmaktır." dedi. Yalnızca maden konusunu değil; endemik bitki çeşitliliği, su, turizm gibi Artvin'i ilgilendiren diğer önemli başlıklar da ortak akıl içerisinde yürütme anlayışı içerisinde olacağını ifade etti. Bu şekilde toplumsal bilinci artıracak, çeşitli konularda ilgili buluşup Artvinle ilgili ortak kararlar alma noktasında çalışmalar yapacaklarını sözlerine ekledi. Toplantının amacının gerçekleri

bütün açıklığıyla beraber ortaya koymak olduğunu atfını çizen Çelik, Artvin'in menfaafine olacak işlerde mümkün mertebe maksimum birlikteliği sağlamak için çalıştıklarını aktardı. Çelik, "Burada konuşulacak olan Artvin'deki madenler konusu için düzenlediğimiz toplantıyı birilerini ikna etmek için yapmıyoruz. Madencilik veya herhangi bir işi sevdirmek için de yapmıyoruz. Amacımız doğru bilgiyi kaynağından almak ve şeffaf bir şekilde paylaşmaktır." dedi.

Malvina BIBILASHVILI

Minik Parmaklardan Geri Dönüşüme Destek

Artvin Gençlik Merkezi'nde yaz okulu projesi kapsamında, geri dönüşümün önemine dikkat çekmek ve sürdürülebilir bir dünya bilinci oluşturmak amacıyla etkinlik düzenlendi. Gençlik çalışkanı Gülççek Aydemir'in önderliğinde gerçekleştirilen etkinlikte, çocuklar kullanılmayan çorap ve düğmeleri kullanarak sevimli kuklalar yaptı. Etkinlikte, çocukların yaratıcılığını geliştirmek ve geri dönüşümün ne kadar önemli

olduğunu eğlenceli bir şekilde öğretmek amaçlandı. Minik parmaklar, atıkları değerlendirerek basit malzemelerle renkli kuklalar ortaya çıkardı. Etkinlik hakkında açıklama yapan Gülççek Aydemir, "Çocuklarımızın hem eğlenmesini hem de geri dönüşüm konusunda bilinçlenmesini sağlamak için bu etkinliği düzenledik. Onların bu yaşta edindikleri alışkanlıklar, sürdürülebilir bir dünya için ahlîsî önemli adımlar olacak." dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Maden Toplantısı Merakları Gidermedi

Artvin'de düzenlenen maden bilgilendirme toplantısında, Cerattepe başta olmak üzere maden faaliyetleri hakkında cevap bekleyen sorular yanıtsız kaldı.

Artvin Çoruh Üniversitesi'nde son günlerde sıkça tartışılan madenler konusunda ilgili geniş katılımı bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in öncülüğünde düzenlenen toplantıya, Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nden (MAPEG) bir heyet katılım sağladı. Yoğun ilgi gören toplantıda, Artvin halkının kafasında tek bir soru vardı: Cerattepe'deki maden faaliyeti duracak mı?

MAPEG'den katılım sağlayan heyet, Türkiye genelinde madencilik sürecinin yasal çerçevesi hakkında detaylı bir sunum yaptı. Sunumda, madencilik faaliyetlerinin nasıl yürütüldüğü, çevresel etkilerin nasıl değerlendirildiği ve yasal süreçlerin nasıl işlediği anlatıldı. Ancak bu genel bilgilendirme, Artvin'de özellikle Cerattepe gibi kritik bölgelerdeki maden faaliyetlerine dair beklenen sorulara yanıt veremedi. AK Parti Artvin Milletvekili



Faruk Çelik toplantının amacının doğru bilgiyi kaynağından almak olduğunu ifade etti ve Artvin'in sorunlarını şeffaf bir şekilde çözmeye kararlılığında olduklarını belirtti ancak vatandaşların merakını gidermedi.

Toplantıya katılımı beklenen Artvin Valisi Cengiz Ünsal'ın, katılmaması dikkatlerden kaçmadı. Vali Ünsal'ın izinde olduğu bilgisi verildi. Çelik, toplantıda yaptığı konuşmada "Doğru bilgiyi kaynağından almak amacıyla bu toplantıyı düzenledik. Artvin'in sorunlarını yerinde çözmeye kararlıyız. Tarzım, her konuyu şeffaf ve açık bir şekilde, yüz yüze tartışarak vatandaşlarla paylaşmaktır" dedi.

Yalnızca maden konusunu değil; endemik bitki çeşitliliği,

su, turizm gibi Artvin'i ilgilendiren diğer önemli başlıkları da ortak akıl içerisinde yürütme anlayışı içerisinde olacaklarını ifade etti. Bu şekilde toplumsal bilinci artıracak, çeşitli konularla ilgili buluşup Artvin'e ilgili ortak kararlar alma noktasında çalışmalar yapacaklarını sözlerine ekledi.

Toplantının amacının gerçekleri bütün açıklığıyla beraber ortaya koymak olduğunu altını çizen Çelik, Artvin'in menfaatine olacak işlerde mümkün mertebe maksimum birlikteliği sağlamak için çalıştıklarını aktardı.

Çelik, "Burada konuşulacak olan Artvin'deki madenler konusu için düzenlediğimiz toplantıyı birilerini ikna etmek için yapmıyoruz. Madencilik veya herhangi bir işi sevmek için de yapmıyoruz. Amacımız doğru

bilgiyi kaynağından almak ve şeffaf bir şekilde paylaşmaktır" dedi.

Toplantının en çok merak edilen konularından biri, Cerattepe'deki maden faaliyetlerinin akıbetiydi. Bilindiği üzere, Rize İdare Mahkemesi geçtiğimiz aylarda ÇED (Çevresel Etki Değerlendirmesi) raporunu iptal etmişti.

Bu mahkeme kararı, Artvin'deki çevreci gruplar ve bölge halkı tarafından sevinçle karşılanmıştı. Ancak mahkeme kararının üzerinden bir ay geçmesine rağmen, Cerattepe'deki maden faaliyetlerinin durumu ve hukuki sürecin nasıl ilerleyeceği konusunda hiçbir resmi açıklama yapılmadı. İlgili kurum ve kuruluşların konu ile ilgili açıklama yapmazken gerçekleştirilen toplantıda ise

gerekli açıklama yapılmadı. MAPEG Genel Müdür Yardımcısı Fatih Dumanlı, Cerattepe'deki maden faaliyetlerinde çalışmaların durdurulmuş olmadığını ve alınan kararların geldiği noktaya ilişkin yönetilen sorulara cevap verdi.

Vatandaşların sorusunu cevaplayan Dumanlı, yapığı açıklama, "Resmi kanallara iletilmiş herhangi bir durum yok. MAPEG'de resmi bir veri yok" ifadeleri kullandı.

Artvin'deki madenlerle ilgili bilgilendirme toplantısı, birçok soruya yanıt bulamadan sona erdi. Vatandaşların en çok merak ettiği Cerattepe'deki maden faaliyetlerinin geleceği ve hukuki süreç gibi kritik konularda net bilgi verilmemesi, bu konuların hala büyük bir belirsizlik içinde olduğunu gösteriyor.

Artvin halkı, bu belirsizliğin bir an önce giderilmesini ve yetkililerin daha açık ve somut açıklamalar yapmasını bekliyor. Toplantı sonrasında, Artvin'in gündeşinde yer alan maden meselesi, daha da yoğun bir şekilde tartışılmaya devam edecek gibi görünüyor.

Malvina BIBILASHVILI

Postür Bozuklukları Yaşam Kalitesini Olumsuz Etkiliyor

Postür bozukluğu, vücut duruşunda meydana gelen anormal değişiklikleri ifade eder.

Bu durum, genellikle uzun süre yanlış pozisyonda oturma, ayakta durma veya teknolojik cihazların yanlış kullanımı nedeniyle ortaya çıkar.

Postür bozukluğu, sırt, boyun ve omuz ağrıları gibi çeşitli sağlık sorunlarına yol açabilir.

Fizyoterapistler, postür bozukluklarını değerlendirip, tedavi ederek ve doğru duruş alışkanlıklarını kazandırarak bu sorunların önlenmesine ve giderilmesine yardımcı olurlar. Artvin'de fizyoterapist olarak görev yapan Berkant Ketenci, postür bozukluklarına yönelik önemli açıklamalarda bulundu. Günümüzde teknolojinin artan kullanımıyla birlikte, birçok bireyde postür bozukluğunun yaygınlaştığını belirten Ketenci, bu durumun sırt, boyun ve omuz ağrıları gibi ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğini vurguladı.

Berkant Ketenci, postür bozukluklarının bireylerin yaşam kalitesini olumsuz etkileyen yaygın bir sorun haline geldiğini belirterek, fizyoterapistlerin bu bozuklukların değerlendirilmesi, tedavisi ve önlenmesi konusunda kritik bir rol oynadığını vurguladı. Ketenci, bireyselleştirilmiş tedavi yaklaşımları, hasta eğitimi ve

ergonomik önerilerle, hastalarının sağlıklı bir postüre kavuşmalarına yardımcı olduklarını belirtti. Bu sayede, kas-iskelet sistemi sağlığının korunması ve yaşam kalitesinin artırılmasının mümkün olduğunu sözlerine ekledi. Ketenci, postürün, vücudun duruşunu ve pozisyonunu ifade ettiğini, doğru postürün ise vücudun doğal yapısını koruyarak kas ve iskelet sisteminin sağlıklı bir şekilde çalışmasına yardımcı olduğunu belirtti.

Ancak yanlış duruş pozisyonlarının zamanla çeşitli sağlık problemlerine neden olabileceğini söyledi. Özellikle, günümüzün modern yaşam tarzında, uzun süreli masa başı çalışmaları ve bilgisayar kullanımı gibi etkenlerin postür bozukluklarını tetiklediğini ifade etti.

Fizyoterapistlerin postür bozukluklarının önlenmesi, tedavisi ve yönetimi konusunda kritik bir rol oynadığını belirten Ketenci, fizyoterapistlerin hastaların postürünü kapsamlı bir şekilde değerlendirerek, bireyselleştirilmiş tedavi planları oluşturduğunu söyledi. Bu değerlendirmelerin görsel muayene, beden analizi ve

çeşitli testler ile gerçekleştirildiğini, hastanın duruşu, kas dengesi ve hareket kabiliyetinin incelendiğini belirtti.

Postür bozukluğu teşhisi konulan hastalar için oluşturulan tedavi planlarının, hastanın yaşına, genel sağlık durumuna ve bozukluğun tipine göre değişiklik gösterdiğini belirten Ketenci, tedavi sürecinde egzersiz programları, manuel terapi ve eğitim gibi unsurların önemli olduğunu vurguladı. Özellikle karnı, sırt ve pelvik kasların güçlendirilmesinin postür bozukluklarının giderilmesinde kritik bir rol oynadığını ifade etti.

Ketenci, manuel terapinin de kas gerginliğini azaltarak, eklem hareketliliğini artırdığını ve aynı hafifletildiğini belirtti. Bunun yanı sıra, hastalara doğru postür hakkında bilgi vermenin, günlük yaşamda doğru duruş pozisyonlarının öğretmenin ve yanlış alışkanlıkların düzeltilmenin tedavinin önemli bir parçası olduğunu söyledi.

Fizyoterapistlerin, hastalarının çalışma alanlarını ve günlük yaşam koşullarını değerlendirerek ergonomik değişiklikler önerdiğini belirten Ketenci, bu değişikliklerin



bilgisayar kullanımında doğru oturma pozisyonları, masa yüksekliği ve sandalyenin ayarlanması gibi unsurları içerdiğini söyledi.

Amaçlarının, hastaların günlük aktivitelerini daha sağlıklı bir şekilde gerçekleştirmesini sağlamak olduğunu ifade etti.

Malvina BIBILASHVILI



**ARTVİN'DE
HABER**

23 Ağustos 2024 Cuma
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cuma



Gökgürültülü
Sagınak Yağılı

Cumartesi



Çok Bulutlu

Pazar



Gökgürültülü
Sagınak Yağılı



**UMUT
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 93 70

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse